
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Wijziging GR BSGR 
 

 
Registratienummer: 

23.116499 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 17 oktober 2023, kenmerk 23.107682, 

 

en gelet op Art. 61 Wet gemeenschappelijke regelingen, 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met het ontwerp van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking 

Gouwe-Rijnland; 

2. Geen inhoudelijke zienswijze op de voorgestelde wijzigingen in te brengen. 

 

Leiden, 29 november 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

M. Middendorp, 

secretaris 

 


